
Styrelsemöte nr. 98 i Personligt Ombud i Eskilstuna PEO, 2004-09-28

Närvarande: 
Eva Wimark, IFSAP, ordförande
Raimond Danielsson, RSMH
Peter Sandberg, Eskilstuna kommun
Anna Hedin, Landstinget Sörmland
Arne Ahlqvist, personligt ombud, adjungerad

1. Mötets öppnande: Eva Wimark öppnar mötet och hälsar välkomna.

2. Val av sekreterare: Arne Ahlqvist väljs till sekreterare.

3. Föregående protokoll: Eva har varit på möte om samarbete. I RESAP finns en tanke om att 
lägga ner sin verksamhet. Frågan är hur intresseorganisationerna kan få sina åsikter framförda 
i fortsättningen. Hon framförde synpunkterna från ombuden. Att ta tillvara på goda möten i 
vården och att ha en långsiktig planering vid utskrivning.

Peter Sandberg påpekar att under rapporter från medlemmarna så finns en otydlighet i 
protokollet. De som ska flytta till Eddavägen är personer med stort omvårdnadsbehov som har 
stöd från socialpsykiatrin.

Protokollet läggs till handlingarna med ovanstående ändring.

4a. Verksamheten: Nu finns inte längre någon kö till verksamheten. Det finns tvärtom en 
känsla av att vi den närmaste tiden kommer att avsluta flera kontakter så att det kan komma 
att uppstå en brist på arbetsuppgifter. 

Liselott har 11 pågående kontakter och en avslutad. Hon redovisar inte antal möten eftersom 
hon varit sjuk. Arne har 9 kontakter varav 2 är på väg att avslutas och en är just påbörjad. Han 
har haft 15 möten. Pelle är ombud för 7 personer dessutom har han en rad kontakter där han 
arbetar som personligt ombud utan att det har blivit någon formell överenskommelse om 
detta. I dessa kontakter fungerar han bland annat som en diplomatisk mellanhand, en som 
väntar på att klienten själv ska vilja något, en som konkret hjälper till med försäkringsfrågor, 
en som har stödjande samtal under en period av utveckling i livet för klienten. Han har en 
kontakt som påbörjades och avslutades med något enda samtal vilket innebar att personen 
själv gjorde det han ville ha hjälp med. Dessutom har han en ny kontakt påbörjad. Eva har 
haft 21 träffar och en veckas semester. Hon är ombud för 9 personer och har en påbörjad 
kontakt med en person.

4b. Ansökan om personligt ombud: Diskuterar en ansökan om personligt ombud från en 
boende i annan kommun men skriven i upptagningsområdet. Styrelsen beslutar att hänvisa 
personen att söka personligt ombud på vistelseorten.

5. Ekonomi: Ekonomisk redovisning biläggs protokollet.

Inför nästa styrelsemöte måste styrelsen fundera över hur ekonomin för 2005 ska lösas.

6. Val av representant till länsmöten: Bo Eriksson utses till fortsatt representant i länsmötena.



7. Styrdokumentet: Förslag till styrdokument biläggs till protokollet. Synpunkter och förslag 
på ändringar kan lämnas till Arne så kan styrdokumentets lydelse fastlås vid nästa 
styrelsesammanträde.

8. Rapporter från medlemmarna: Kommunfastigheter och Eskilstuna kommun har 
överenskommit att hyresbolaget kan ställa upp med lägenheter i större utsträckning om 
boendestöd finns till hyresgästen.

Landstingsfullmäktige har tagit beslut om en ny samarbetsorganisation i stället för RESAP. 
Den bygger på lokala PS-grupper. Ännu så länge finns det ingen plats för 
frivilligorganisationerna där.

I psykiatrin håller datajournal på att införas och man är oroad över om journalen ska delas 
med andra kliniker.

RSMH går lite på sparlåga. Några nya ansikten har dykt upp i träfflokalen. Personalen utgör 
ett stöd även för människor som inte kommer dit. Nya inventarier har anskaffats efter att en 
fondansökan beviljats. Bra fritidsaktiviteter har anordnats. Det vore trevligt att se personliga 
ombud på besök i träfflokalen. De är välkomna.

9. Övriga frågor: Nästa möte blir i Strängnäs RSMH:s lokal 9/11 kl. 13.30.
Mötet 30/11 bortfaller och i stället sker styrelsemötet 14/12 kl. 13.30 i PEO:s lokal.

10. Avslutning: Orföranden tackar för intresset och förklarar mötet avslutat.

Eva Wimark Arne Ahlqvist
Ordförande Sekreterare


